

تازه‌ترین گزارش‌های منتشر شده نشان می‌دهد:

کاهش نرخ سود بین بانکی

نرخ سود بین بانکی با کاهش ۳ صدم درصدی نسبت به هفته قبل به ۲۳.۶۳ درصد رسید. گزارش جدید تغییرات نرخ بهره بین بانکی نشان می‌دهد نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به ۱۳ تیرماه با کاهش سه صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۳ درصد رسیده‌است. نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۶ تیرماه بدون تغییر نسبت به هفته قبل از آن ۲۳.۶۶ درصد بوده است. نرخ سود بین بانکی در هفته پایانی خردادماه به بالاترین سطح در سال جاری رسیده و رکورد ۲۳.۶۶ درصد را در هفته پایانی خردادماه ثبت کرده بود.این نرخ در هفته منتهی به ۲۳ خردادماه نیز رکورد ۲۳.۶۳ درصدی را ثبت کرده بود. همچنین در هفته منتهی به ۱۶ خردادماه این نرخ با افزایش سه صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۴ درصد رسیده بود. نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۹ خرداد ماه با کاهش یک صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۱ درصد رسیده بود.

اخبار روز

امسال هم ارز اربعین بصورت

دینار پرداخت می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی، امسال نیز در پرداخت ارز اربعین به زائران متقاضی، هیچ مشکلی وجود ندارد. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته در بانک مرکزی، زائران محترم اربعین حسینی امسال هم می‌توانند از طریق شعب منتخب شبکه بانکی در تمام شهرها و روستاها، ارز لازم را برای سفر اربعین بصورت دینار دریافت کنند.

دلار به کانال ۵۸ هزار تومان بازگشت

قیمت ارز تحت تاثیر نتیجه انتخابات چهاردهمین ریاست جمهوری، روز (شنبه) با کاهش قابل توجهی مواجه شد؛ به طوری که دلار که بازار آزاد در روزهای گذشته تا ۶۲ هزار تومان هم بالا رفته بود به کمتر از ۵۸ هزار تومان رسید.

بوریس سبز پوش شد

شاخص کل بورس با رشد ۸۵ هزار واحدی در پایان معاملات دیروز به ۲ میلیون و ۱۸۵ هزار واحد رسید. شاخص کل هم (وزن): ۲۲ هزار واحد مثبت و ارزش معاملات: ۶۰۲۴۱ میلیارد تومان بود.

ابلاغ ثبت سفارش واردات خودرو به مناطق آزاد

طبق این مصوبه واردات خودروهای کرایه و آمریکایی و همچنین خودروهای هیبریدی و برقی بالا ۴۰ هزار دلار ممنوع است.

برنامه‌های خود را در اختیار رئیس جمهور منتخب قرار دهید

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با ارزی موفقیت برای دولت جدید در مسیر خدمت به مردم نجیب ایران، تاکید کرد: همه احزاب و افرادی که برنامه‌ای برای توسعه کشور دارند، بهتر است آن را در اختیار رئیس جمهور منتخب قرار دهند، تا راه طولانی توسعه، سریع‌تر طی شود.به گزارش ایران‌نامه، غرضفوری در صفحه خودش در فضای مجازی با عنوان تیریک به همه «جمهور» نوشت: مشارکت حدود ۵۰ درصدی مردم و نتیجه آن یعنی انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور چهاردهم را به همه مردم عزیز ایران تیریک می‌گویم؛ همچنین از همه آنانی که باعث شور انتخابیاتی شدند، ممنونم.وی افزود: آن‌د شالله دولت جدید در مسیر خدمت به مردم نجیب ایران موفق و موید باشد. رئیس صندوق توسعه ملی تاکید کرد: فارغ از رقابت حزبی و نتیجه آن، همه احزاب و افرادی که برنامه‌ای برای توسعه کشور دارند بهتر است آن را در اختیار تیم برنده قرار دهند، تا راه طولانی توسعه، سریع‌تر طی شود.



یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳
سال سی و سوم | شماره ۲۳۹۳
۷ جولای ۱۴۰۲ | محرم ۱۴۴۶



عکس: نشرنگار از دستاورد

قابل استفاده خواهد بود و اتباع ایرانی

خواهند توانست با کارت‌های بانکی خود از خودپردازهای روسیه اسکناس روبل دریافت کنند.

فرزین تصریح کرد: در مرحله دوم این اتصال برای بهره‌مندی اتباع روسیه در ایران خواهد بود و در مرحله سوم کارت‌های شتاب ایران در پذیرنده‌های فروشگاه‌ی روسیه پردازش خواهد شد.

رئیس بانک مرکزی درباره تخصیص ارز اربعین به زائران متقاضی در رسال جاری شهرها و روستاها پرداخت خواهد شد تا زوار اربعین حسینی دچار مشکل نشوند.

فروش ارز در بانک‌های منتخب بانک ملی، صادرات، تجارت، سپه و پست‌بانک انجام می‌شود.

فروش ارز اربعین محدودیتی برای دریافت ارز مسافرتی ایجاد می‌کند؟

براساس اعلام بانک مرکزی، فروش ارز به زائرین محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.

چگونه برای همسر و فرزندان ارز اربعین دریافت کنیم؟

فروش ارز در بانک‌های منتخب بانک ملی، صادرات، تجارت، سپه و پست‌بانک انجام می‌شود.

فروش ارز اربعین محدودیتی برای دریافت ارز مسافرتی ایجاد می‌کند؟
براساس اعلام بانک مرکزی، فروش ارز به زائرین محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.
چگونه برای همسر و فرزندان ارز اربعین دریافت کنیم؟



آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آتیه نگار صدر(در حال تصفیه)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آتیه نگار صدر(ا در حال تصفیه) سهمی خاص به شماره ثبت ۴۷۱۶۹۸ شناسه ملی ۰۶۵۲۵۵۲-۱۰۲۶۰۶۵۲۰۱۲۹۶ که آگهی انحلال آن در صفحه ۹۹ روزنامه رسمی کشور شماره ۱۱۲۰۱ مورخ ۰۲/۱۰/۱۳۹۷ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بارالته مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای علیرضا نظری به شماره همراه ۰۹۱۳۳۰۳۴۴۶ مستقر در آدرس: اصفهان – خیابان شهید باهنر – نبش کوچه ۳۹ – ساختمان رجا – طبقه پنجم – واحد ۲۰۰ کد پستی: ۸۱۳۸۷۵۴۹۴۷ در مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعسک گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
جواد جعفریانان – مدیر تصفیه شرکت آتیه نگار صدر(ا سهمی خاص)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود در حال تصفیه

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۹۲۵۲ به شناسه ملی ۱۳۳۹۹۴۵۱-۱۰۲۶۰۶۵۵۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۵۲ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۲۰۴ مورخ ۰۲/۱۰/۱۴۰۲ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بارالته مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای علیرضا نظری به شماره همراه ۰۹۱۳۳۰۳۴۴۶ مستقر در آدرس: اصفهان – خیابان شهید باهنر – نبش کوچه شهید باهنر، کوچه بحر العلوم ۱۲، خیابان بحر العلوم، پلاک ۱۲، طبقه همکف کدپستی: ۸۱۳۸۷۵۴۸۷۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعسک گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود – علیرضا نظری

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۷۳ مورخ ۱۴/۰۲/۱۳۹۲ موضوع ابلاغ بند ۱۲ مصوبه ششماره ۱۶۷ مورخ ۱۴/۰۲/۱۳۹۸ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی (ع) از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط (مدیران و مربیان ورزشی مورد تأیید اداره ورزش و جوانان) اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: عبارت است از اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی (ع) به مدت سه سال

۲- مبلغ پایه شرکت در مزایده اجاره: مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۲۲۸-۴۰۲ مورخ ۱۴/۰۲/۱۳۹۲ به شرح جدول ذیل می‌باشد.

ردیف	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال اول (ربان))	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال دوم (ربان))	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال سوم (ربان))
۱	۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۴۵۶/۳۰۰/۰۰۰
جمع اگاره بها هر سال	۳/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۱۲۱/۰۰۰/۰۰۰	۵/۴۷۵/۶۰۰/۰۰۰

❖ تفسیر: از زمان عقد قرارداد مبلغ اجاره بهای سال سوم با ۴۰٪ افزایش نسبت به سال اول و مبلغ اجاره بهای سال سوم با ۲۰٪ افزایش نسبت به سال دوم خواهد بود.

❖ تفسیر ۲: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها کلیه کسورات قانونی، هزینه شارژ مشاعات، اشتعانات آب، برق، گاز و …) برعهده برنده مزایده خواهد بود.

۳- تضمین شرکت در مزایده: مهیتر شرکت در مزایده ۴۶۶۳۸۰/۰۰۰ ربال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم (الف) رسید بانکی وارز وجه بهزیور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۱۱۳۹۹۴۴۵۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷

(ب) ضمانت نامه بانکی

❖ تفسیر ۱: ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی پاکات مزایده دارای اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.

❖ تفسیر ۲: وجه پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد تر تیب اثر داده نخواهد شد.

۴- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir میبایشد.

۵- مهلت و محل تسلیم پیشنهادها:متقاضیان می بایست تا پایان ساعت ااری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بازگاری نموده واصل ضمانت نامه را به واحد دبیر خانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت های دریافت نمایند.

تصه: صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای اعتبار و تکیتی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج)، اسناد فیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۶- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۷- زمان بازگشایی پیشنهادها:روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ می باشد.

۸- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷

کلان

کاربران «همستر کامبت»

به ۲۳۹ میلیون نفر رسید

موسس تلگرام، از رسیدن تعداد کاربران بازی تلگرامی «همستر کامبت» به بیش از ۲۰۰ میلیون نفر در مدت ۸۱روز، خبر داد.تعداد مشترک صافحه یوتیوب «همستر کامبت»: از تعداد مشترکان «همستر بیست» که پرمخاطب‌ترین کانال یوتیوب در سراسر جهان است، پیشی گرفته است.

دبیر کل شانکهای

به پزشکیان تیریک گفت

دبیر کل سازمان همکاری شانکهای:به شما اطمینان خاطر می‌دهم که دبیرخانه شانکهای متعهد به کار با همکاران ایرانی است.برای آقای پزشکیان مسیری مستحکم با دستاوردهای جدید حرفه‌ای، پیروزی در راستای منافع کشور و صلح، شادی و کامیابی برای مردم ایران آرزو می‌کنم.

سقف ضمانت سرمایه‌گذاری

صنایع کوچک ۳۰ میلیارد تومان

مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: ضمانت‌نامه‌های اعتباری را از طریق اعتبار سنجی پرداخت خواهیم کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، محمد حسین مقیسه مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک در برنامه رادبویاقتصاد در خصوص سقف مبلغ ضمانت نامه تعهد پرداخت برای واحدهای تولید کوچک گفت: باتوجه به اینکه در سنوات گذشته افزایش قیمت‌ها را داشتیم و همچنین باتوجه به افزایشی بودن نرخ ارز طبیعی‌تنگاه واحدهای صنعتی به منابع مالی افزایش پیدا خواهد کرد.

پیش فروش بلیط‌های بازگشت

زائران اربعین در ۳ مرز

معاون سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور گفت: برنامه ریزی شده که امسال برای اولین بار بلیط‌های بازگشت از سفر اربعین در سه مرز باشماق، خسروی و تمرچین پیش‌فروش شود.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمیدرضا شهرکی ثنائوسی در حاشیه نشست هم‌اندیشی مدیریت حمل‌ونقل اربعین اظهار کرد: در سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در بخش‌های مختلفی عهده‌دار مسئولیت جهت برگزاری همایش عظیم اربعین حسینی استست که مهم‌ترین آن حوزه حمل‌ونقل زائران محسوب می‌شود.